CÂIV1I\II.A, I f.ril:il'/IIIV(\ IlO Ill:;rltll'O ITIJUlAI

ATO DO PRESIDENTE N° 0'36 1- •DE 1984

o Presidente da CAmara Legislativa do DI.trIlo Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Resoluçio n" 079193, e conforme consta do
Prooe.eo nO 001.ll86I04-CLDF,

RESOLVE:

EXONERAR IEDA CORDEIRO GARCIA, matricula n" 10.853-40, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-02, da Liderança do Bloco Democrético Progressista.

Brasllla, 1'/ de f/O v~ IJ'Ip/u
1/. " r---1><--- 'c..\J tG-.a.--;.,

Deputado BENfclO TAVARES
Presidente

de 1994.